- Polle, Willielmus de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Prepositi, Willielmus filius— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- RAKSTRA, Johannes— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Randolf, Dominus Thomas— (miles), 9, 27, 29, 33, 35, 37.
- Thomas filius, 27, (Thomas le fiz), 29.
- Ricardi, Johannes filius— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Ros (Rofs, Rolfe), Willielmus de— (baro); (William de Rofs), 5, (comes de Ros), 20, 21, 22, 23, (William comte de Rolfe), 25.
- Roffensis episcopus, Dominus Robertus— 20.
- Rotheian, Dominus Willielmus de— 14.
- Rotref, Dominus Adam de— (miles), 16.
- Ronthbyr, Johannes de— (burgenfis de Berewico), 12.
- Russel, Robertus— (burgenfis de Berewico), 12.
- Rydale, Philippus de— (major ville de Berewico), 12.
- SANCTI ANDREE EPISCOPUS, Willielmus— (custos regni), 7, 8, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 23, (William de Saint Andre euefqe), 25, 27, 29, 30, 32, 35, 37, 45, 49.
- prior, Johannes— 16.
- Sancte Crucis de Edinburgh abbas, Dominus Adam— 13.
- Sancti Johannis Ierofolimitani in Scocia prior, Frater Alexander— 19.
- Sancto Claro, Dominus Henricus de— (miles), 9.
- Dominus Willielmus de— (miles), 9, 15, 22, 23, (William de Saint Clere), 25, 27, 29, 33, 35, 37.
- Magister Willielmus de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Scardeburgh, Robertus de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Schenker, Walterus— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Scorna, abbas de, Frater Thomas— 18.
- Scorth, Andreas— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Scotus, Dominus Michael— (miles), 16.
- Scaler, Symon le— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Seleby, Adam de— (burgenfis de Berewico), 12.
- Selghkirk, Thomas de— (burgenfis de Berewico), 12.
- Senefcalli, Dominus Johannes— (miles), 9.
- Senefcallus Scocie, Jacobus— (custos regni), 7, 8, 9, 14, 15, 21, 22, 23, (James Seneschal Defcoce), 25.
- Sodorensis Episcopus, Marcus— (cancelarius regni), 9.
- Soltre, magister hospitialis de, Radulphus— 19.
- Soules, Dominus Johannes de— (miles), 9, 22, 45, 49.
- Nicholaus de— (baro); (Nicol de Soules), 5, 21.
- Dominus Willielmus de— (miles), 9.
- Southgate, Rossi de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Wadimus [Wady] de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Southren, Johannes— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Speldre, Reginaldus— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Spring, Henricus— (burgenfis de Berewico), 12.
- Stag, Johannes— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Strathern, comes de, Malifius— 14, 18.
- comitissa de— *Vide* Man, regina de—.
- Strathy, Symon de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Struelin, Adam de— (burgenfis de Berewico), 12.
- Johannes de— (burgenfis de Berewico), 12.
- Syward, Dominus Ricardus dictus— 10, 27, (Richard Syward), 29.
- TAILLOUR, Adam le— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
- Taket, Philippus— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.